2023年３月23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ス

代表者名 代表取締役社長   神谷 栄治

（コード番号：9343 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部担当 安井 英和

 （TEL 052-587-5007）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年３月23日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による株式の発行及び当社主要株主の

株式売出しにより、当該株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏          名 渡辺 秀行

（２） 住 所 東京都杉並区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023年２月17日現在）

3,428個

（342,860株）
12.29％ 第３位

異  動  後

（2023年３月23日現在）

1,928個

（192,860株）
5.53％ 第３位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 183株

2023年２月17日現在の発行済株主総数 2,788,783株

2023年３月23日現在の発行済株式総数 3,488,783株

※ ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  本件に伴う経営体制及び業績への影響はありません。

以 上